
Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assistent TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
WM Strecke Hochfilzen 4 km
WM Strecke Hochfilzen 5km
Technik: Frei

HD
65 m
65 m

MC
41 m
41 m

TC
118 m
168 m
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Schüler II weiblich 4km
1 32 509700193 TATSCHL Anna 1991 STK WSV LIEZEN 14:34.1 00.0 40

2 42 632800061 MAIR Teresa 1991 TIR NF ABSAM 15:36.0 01:01.9 12,39 33

3 38 502200369 FISCHER Jenny 1991 STK SC HOHENTAUERN 15:46.5 01:12.4 14,49 27

4 36 409000204 SIEBENHOFER Claudia 1991 SBG USC FAISTENAU 15:56.7 01:22.6 16,54 23

5 34 610800146 SCHEIBER Sigrid 1992 TIR WSV VOMP 16:01.4 01:27.3 17,48 21

6 41 104400247 MALLE Johanna 1991 KTN ASKOE VILLACH 16:05.6 01:31.5 18,32 19

7 35 611000388 BADER Sandra 1994 TIR SC WAIDRING 16:20.7 01:46.6 21,35

8 44 704600164 MAURER Nicole 1992 VBG WSV SIBRATSGFL 16:29.3 01:55.2 23,07 17

9 49 608000488 SCHWARZ Julia 1992 TIR SV REUTTE SEKT.SKI 16:33.4 01:59.3 23,89 15

10 37 403401610 NEUHUBER Eva 1991 SBG SKICLUB SAALFELDEN 16:59.6 02:25.5 29,14 14

11 47 402300778 SCHNEDL Sabrina 1992 SBG SPORTKLUB LEOGANG 17:00.5 02:26.4 29,31 13

12 46 113000098 FUGGER Theresa 1992 KTN UNION ROSENBACH 17:08.5 02:34.4 30,92 12

13 52 701900523 FETZ Christina 1991 VBG SC EGG 17:13.0 02:38.9 31,82 11

14 51 104400285 HAUSOTT Bianca 1992 KTN ASKOE Villach 17:14.9 02:40.8 32,20 10

15 58 623500151 EXENBERGER Silvia 1991 TIR WSV SCHWENDT 17:19.2 02:45.1 33,06 9

16 56 607400467 STERN Carmen 1992 TIR WSV NEUSTIFT 17:32.8 02:58.7 35,79 8

16 50 606005493 STIEGLBRUNNER Katharina 1992 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 17:32.8 02:58.7 35,79 7

18 39 503800282 SULZBACHER Raphalea 1991 STK WSC BAD MITTERNDORF 17:59.0 03:24.9 41,02 6

19 53 504701200 HARTWEGER Fabienne 1992 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 18:10.3 03:36.2 43,29 5

20 48 409000199 KLAUSHOFER Petra 1992 SBG USC FAISTENAU 18:49.9 04:15.8 51,22 5

21 54 318200088 LEHNER Katharina 1992 OOE USV ZWETTL 18:53.3 04:19.2 51,89 5

22 45 209800036 BEER Patricia 1991 NOE UNION LOIPENVEREIN FADENTAL 18:58.2 04:24.1 52,88 5

23 43 403401744 ORTMEIER Anna 1991 SBG SKICLUB SAALFELDEN 19:03.3 04:29.2 53,90 5

24 57 504701142 STUECKELSCHWEIGER Nicole 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 21:06.5 06:32.4

Schüler II männlich 5km
1 63 607400633 WEGSCHEIDER Thomas 1991 TIR WSV NEUSTIFT 16:21.6 00.0 50

2 67 400100425 SLOWIOK Sebastian 1991 SBG SKIKLUB MARIA ALM 16:36.9 15.3 2,73 43

3 62 403000557 STADLOBER Luis 1991 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 16:38.4 16.8 2,99 37

4 70 509700198 HAUKE Max 1992 STK WSV LIEZEN 16:38.5 16.9 3,01 32

5 66 509000037 WALDHUBER Felix 1991 STK ATV IRDNING/AIGEN 16:43.0 21.4 3,82 28

6 61 515200165 LLAPAJ Pajtim 1991 STK USV ST. JAKOB 17:11.0 49.4 8,80 25

7 65 409000198 EBNER Bernhard 1991 SBG USC FAISTENAU 17:11.3 49.7 8,85 23

8 76 610800130 ASTNER Leonhard 1991 TIR WSV VOMP 17:22.8 01:01.2 10,92 21

9 64 500700385 HABERL Paul 1991 STK WSV EISENERZ 17:23.5 01:01.9 11,04 19

10 72 704900083 BALDAUF Dominik 1992 VBG SV SULZBERG 17:29.9 01:08.3 12,18 17

11 94 623500154 WAEGER Lorenz 1991 TIR WSV SCHWENDT 17:33.6 01:12.0 12,85 15

12 69 400200745 KOGLER Paul 1991 SBG SKIKLUB ANNABERG 17:49.1 01:27.5 15,61 14

13 78 400300631 WUTSCHER Veit 1992 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 17:51.1 01:29.5 15,96 13

14 73 401900702 EISL Simon 1991 SBG WSV STROBL 17:51.6 01:30.0 16,05 12

15 77 509000048 KOMATZ David 1991 STK ATV IRDNING/AIGEN 18:10.8 01:49.2 19,48 11

16 97 403401717 TRIBUSER Lukas 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 18:15.2 01:53.6 20,25 10

17 79 624100128 MRAZ Alex 1992 TIR LLC WALCHSEE 18:19.2 01:57.6 20,97 9

18 68 504701234 LIEDERER Niklas 1991 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 18:21.5 01:59.9 21,39 8

19 83 608000585 FRISCHHUT Clemens 1992 TIR SV REUTTE SEKT.SKI 18:22.1 02:00.5 21,49 5

20 106 605403779 BAUMANN Markus 1991 TIR SC ST.JOHANN/TIROL 18:22.2 02:00.6 21,51 5
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21 82 624100109 PRASCHBERGER Christoph 1992 TIR LLC WALCHSEE 18:25.7 02:04.1 22,12 5

22 71 401200126 HOERL Fabian 1992 SBG HSV SAALFELDEN 18:36.0 02:14.4 23,96 5

23 86 401200214 HAUSER Lucas 1991 SBG HSV SAALFELDEN 18:47.9 02:26.3 26,09 5

24 93 318200085 SCHIMPL Florian 1992 OOE USV ZWETTL 18:58.6 02:37.0 28,00 5

25 75 504701306 MOLENAAR Jannick-John 1991 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 19:05.8 02:44.2 29,28 5

26 80 304600277 BURGSTALLER Ralf 1992 OOE SC WALDZELL 19:21.0 02:59.4 31,99 5

27 100 624100145 SCHWAIGER Tobias 1992 TIR LLC WALCHSEE 19:25.1 03:03.5 32,73 5

28 112 405700304 LAGGER Michael 1991 SBG USC NEUKIRCHEN 19:33.1 03:11.5 34,14 5

29 101 104400234 THURNER Florian 1991 KTN ASKOE VILLACH 19:46.2 03:24.6 36,47 5

30 99 704900109 FINK Marcel 1992 VBG SV SULZBERG 19:52.0 03:30.4 37,52 5

31 91 611000393 SEIWALD Florian 1992 TIR SC WAIDRING 19:52.9 03:31.3 37,68 5

32 109 504701257 PLESSNITZER Kevin 1992 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 19:58.0 03:36.4 38,59 5

33 84 400500883 WOEGERBAUER Michael 1992 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 20:00.6 03:39.0 39,04 5

34 108 607400518 SCHOENHERR Simon 1991 TIR WSV NEUSTIFT 20:00.7 03:39.1 39,06 5

35 89 400300600 LACKNER Stefan 1991 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 20:03.0 03:41.4 39,48 5

36 98 401200229 FUCHSLECHNER Anton 1991 SBG HSV SAALFELDEN 20:05.2 03:43.6 39,87 5

37 81 201100743 WAGNER Filipp 1992 NOE SKICLUB LILIENFELD 20:12.6 03:51.0 41,18 5

38 87 516000063 ZLOEBL Gunnar 1992 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH 20:31.7 04:10.1 44,59 5

39 104 401200144 FERSTERER Philipp 1992 SBG HSV SAALFELDEN 20:36.5 04:14.9 45,45 5

40 116 504701196 PENATZER Michael 1992 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 20:37.0 04:15.4 45,53 5

41 85 504701041 STOCKER Benjamin 1993 STK WSV Ramsau/Dachstein 20:37.6 04:16.0 45,64

42 88 403401805 BSTIELER Eric 1992 SBG SKICLUB SAALFELDEN 21:05.8 04:44.2 50,66 5

43 110 607400379 FINK Gabriel 1991 TIR WSV NEUSTIFT 21:29.9 05:08.3 54,97 5

44 96 403401817 MAYER Florian 1992 SBG SKICLUB SAALFELDEN 21:30.8 05:09.2 55,12 5

45 114 504701001 TRITSCHER Elias 1992 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 21:34.8 05:13.2 55,84 5

46 102 606006274 EMBACHER Marc 1992 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 21:59.5 05:37.9 60,23 5

47 103 403401767 ERNST Bernhard 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 22:07.3 05:45.7 61,64 5

48 90 401200190 JAEGER Fabian 1992 SBG HSV SAALFELDEN 22:14.9 05:53.3 62,98 5

49 115 504701080 REHRL Franz-j. 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 23:13.1 06:51.5 73,36

50 74 504701235 LIEDERER Timo 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 23:32.7 07:11.1 76,86

51 105 401200136 HINTERSEER Christian 1992 SBG HSV SAALFELDEN 23:49.4 07:27.8 79,83 5

52 113 403401718 STRAMITZER Patrick 1991 SBG SKICLUB SAALFELDEN 25:38.5 09:16.9 99,30 5

Jugend I weiblich 5km
1 121 504200005 VOEGL Stefanie 1990 STK USC SAFNER HOFKIRCHEN 19:13.1 00.0 22

2 120 515200091 GLETTHOFER Elisabeth 1990 STK USV ST. JAKOB 19:49.9 36.8 5,58 19

3 128 400300534 MAYERHOFER Sophie 1990 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 20:32.2 01:19.1 12,01 16

4 123 100700023 BUHANEC Eveline 1990 KTN SC FELDKIRCHEN 20:50.7 01:37.6 14,81 14

5 130 700300504 STROHMAIER Sahra 1990 VBG WSV ANDELSBUCH 22:10.3 02:57.2 26,90 12

6 135 403000650 BUCHSTEINER Lisa 1990 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 24:04.1 04:51.0 44,17 10

7 136 606004252 EHRENSPERGER Simone 1990 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 26:25.0 07:11.9 65,56 9

Jugend I männlich 8km (2x 4km)
1 1 512900609 BACHNER Gert 1990 STK SC RAIKA ADMONT/HALL 23:43.8 00.0 50

2 4 405900182 KREUZER Michael 1990 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 23:58.3 14.5 1,78 43

3 6 700300431 BAER Bernhard 1990 VBG WSV ANDELSBUCH 23:58.6 14.8 1,82 37

4 2 610800135 SCHEIBER Simon 1990 TIR WSV VOMP 24:08.7 24.9 3,06 32

5 8 102204424 WILPANER Julian 1990 KTN SC BAD KLEINKIRCHHEIM 25:07.4 01:23.6 10,27 28

6 16 606101267 KITZBICHLER Christian 1990 TIR SCHICLUB KOESSEN 25:08.5 01:24.7 10,41 25

7 3 504800216 TRITSCHER Bernhard 1990 STK WSV SCHLADMING 25:08.6 01:24.8 10,43 23

8 13 306701340 SACHSENHOFER Peter 1990 OOE SU BOEHMERWALD 25:20.9 01:37.1 11,94 21

9 15 402300683 HERZOG Albert 1990 SBG SPORTKLUB LEOGANG 25:30.6 01:46.8 13,12 19

10 7 603200161 BUNTE Filipp 1990 TIR SCHICLUB HEITERWANG 25:51.8 02:08.0 15,73 17
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11 10 505500049 GAMSJAEGER Manuel 1990 STK WSV ST.NIKOLAI/SLKTAL 25:55.9 02:12.1 16,24 15

12 12 113000072 GRABER Florian 1990 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 26:03.7 02:19.9 17,20 14

13 17 403401739 OTTINO Andreas 1990 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 26:15.6 02:31.8 18,65 13

14 26 609900368 BECKER Florian 1990 TIR SCHIKLUB TELFS 26:22.3 02:38.5 19,48 12

15 9 400900222 LEITINGER Bernhard 1990 SBG SKIKLUB ST MARTIN 26:33.7 02:49.9 20,88 11

16 5 504700966 SCHWEIGHOFER Dominik 1990 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 26:34.1 02:50.3 20,93 10

17 18 606003339 HILLEBRAND Martin 1990 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 26:35.6 02:51.8 21,12 9

18 20 606005494 WITZMANN Maximilian 1990 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 26:39.3 02:55.5 21,58 8

19 31 504701337 TOSCH Roy 1990 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 26:54.7 03:10.9 23,47 5

20 14 704900078 HERBURGER Aurelius 1990 VBG SV SULZBERG 27:33.2 03:49.4 28,19 5

21 30 608500499 SCHIRMER Johannes 1990 TIR SCHIKLUB SEEFELD 27:42.2 03:58.4 29,30 5

22 23 700500307 MADLENER Thomas 1990 VBG WSV AU/BREGENZERWALD 27:59.3 04:15.5 31,40 5

23 19 104400228 KALTENHOFER Alexander 1990 KTN ASKOE VILLACH 28:08.3 04:24.5 32,51 5

24 11 400900224 HAGN Alexander 1990 SBG SKIKLUB ST MARTIN 28:17.6 04:33.8 33,65 5

25 25 104400253 MUELLER Rene 1990 KTN ASKOE VILLACH 28:40.3 04:56.5 36,43 5

26 21 606003956 BRETTBACHER Daniel 1990 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 29:12.7 05:28.9 40,42 5

27 24 609900695 KANDOLF Christof 1990 TIR SCHIKLUB TELFS 30:13.6 06:29.8 47,91 5

28 28 104400287 CERNCIC Adrian 1990 KTN ASKOE VILLACH 30:45.9 07:02.1 51,89 5

29 29 104400291 AMTMANN Alexander 1990 KTN ASKOE Villach 32:56.9 09:13.1 67,99 5

30 27 608000353 MAYER Michael 1990 TIR SV REUTTE SEKT.SKI 37:04.9 13:21.1 98,45 5

Jugend II weiblich 5km
1 118 400300509 MAYERHOFER Johanna 1988 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 17:45.0 00.0 22

2 119 405900180 KAML Elisabeth 1988 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 17:47.2 02.2 ,37 19

3 122 201700068 TOTH Iris 1988 NOE WSV HOCHEGG 18:39.8 54.8 9,01 16

4 117 113000074 MUSCHET Kerstin 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 19:41.7 01:56.7 19,18 14

5 137 305001815 HUFNAGL Anna 1988 OOE WSV WINDISCHGARSTEN 20:01.3 02:16.3 22,40 12

6 125 605403671 MAYER Elisabeth 1988 TIR SC ST.JOHANN/TIROL 20:05.4 02:20.4 23,07 10

7 134 509000042 WALDHUBER Ulla 1989 STK ATV IRDNING/AIGEN 21:00.1 03:15.1 32,06 9

8 131 700300453 DUERINGER Ramona 1989 VBG WSV ANDELSBUCH 21:09.6 03:24.6 33,62 8

9 132 402300717 PERWEIN Stefanie 1989 SBG SPORTKLUB LEOGANG 21:11.7 03:26.7 33,97 7

10 138 606007410 WERLBERGER Tanja 1989 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 27:46.0 10:01.0 98,75 6

Jugend II männlich 10km (2x 5km)
1 267 622600094 LANDERTINGER Dominik 1988 TIR HSV HOCHFILZEN 32:33.8 00.0 40

2 262 606002617 NOECKLER Hannes 1988 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 32:48.9 15.1 1,35 33

3 269 402300729 OBERLADER Andreas 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 33:10.7 36.9 3,31 27

4 261 611000389 BADER Markus 1988 TIR SC WAIDRING 33:26.4 52.6 4,71 23

5 263 407400385 REITER Michael 1988 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 34:10.2 01:36.4 8,63 21

6 273 601200516 KUHN Matthias 1988 TIR SCHICLUB BREITENWANG 34:11.7 01:37.9 8,77 19

7 274 318200081 BACHL Philipp 1989 OOE USV ZWETTL 34:21.7 01:47.9 9,66 17

8 297 403401395 TRITSCHER Bernhard 1988 SBG SKICLUB SAALFELDEN 34:40.4 02:06.6 11,34 15

9 265 504701172 WEITGASSER Lukas 1988 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 35:05.1 02:31.3 13,55 14

10 276 309700119 HIERSCHLAEGER Manfred 1989 OOE TSU EIDENBERG 35:20.6 02:46.8 14,94 13

11 270 113000070 SCHUSTER Stefan 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 35:24.3 02:50.5 15,28 12

12 277 201100690 BEER Lucian 1989 NOE SKICLUB LILIENFELD 35:49.4 03:15.6 17,52 11

13 275 401200094 HOERL Michael 1989 SBG HSV SAALFELDEN 36:29.9 03:56.1 21,14 10

14 278 504701232 LIEDERER Merlin 1988 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 36:36.6 04:02.8 21,75 9

15 285 623600282 HOLTMUELLER Mario 1988 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 36:50.4 04:16.6 22,98 8

16 292 632700034 SCHUSTER Rainer 1988 TIR SCHICLUB BREITENWANG 37:07.8 04:34.0 24,53 5

17 289 318200077 ENZENHOFER Klaus 1989 OOE USV ZWETTL 37:10.8 04:37.0 24,82 5

18 271 210500118 BLAIM Phillip 1988 NOE ASV GUTENBRUNN SEKTION WS 37:24.0 04:50.2 25,99 5

19 282 301200179 PERNKOPF Guenther 1989 OOE SV BAD GOISERN 37:32.0 04:58.2 26,70 5
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20 293 309700103 HOFSTAETTER Lukas 1989 OOE TSU EIDENBERG 37:37.3 05:03.5 27,18 5

21 272 402300682 HERZOG Bernhard 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 37:53.2 05:19.4 28,61 5

22 288 302200264 KAINBERGER Josef 1988 OOE U BAD LEONFELDEN 37:56.0 05:22.2 28,86 5

23 283 401200213 SCHMUCK David 1988 SBG HSV SAALFELDEN 38:04.5 05:30.7 29,63 5

24 281 403500461 PERNTHANER Christian 1989 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 38:13.1 05:39.3 30,40 5

25 296 605400826 KAMMERLANDER Carlos 1989 TIR SC ST.JOHANN/TIROL 38:44.3 06:10.5 33,18 5

26 286 622200846 HARASSER Johannes 1989 TIR WSV EBBS 40:11.8 07:38.0 41,02 5

27 287 302200265 KAINBERGER Rainer 1989 OOE U BAD LEONFELDEN 40:23.8 07:50.0 42,10 5

28 290 623600327 HASENAUER Stefan 1989 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 46:51.8 14:18.0 76,84 5

29 291 302200280 HANDLBAUER Jakob 1988 OOE U BAD LEONFELDEN 50:34.5 18:00.7 96,79 5

Junioren weiblich 15km (3x 5km)
1 308 600100373 TANNER Petra 1986 TIR SV ACHENSEE 1:02:27.8 00.0 22

2 298 113000116 GITSCHTHALER Sabrina 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:04:32.6 02:04.8 5,83 19

3 299 700300429 BAER Monika 1986 VBG WSV ANDELSBUCH 1:06:33.2 04:05.4 11,46 16

4 304 504701336 ROY Zoe 1987 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:08:50.9 06:23.1 17,89 14

5 315 606003093 HECHL Isabell 1987 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:32:00.4 29:32.6 82,78 12

Junioren männlich 30km (6x 5km)
1 197 200500527 DUERR Johannes 1987 NOE SKICLUB GOESTLING 1:37:39.5 00.0 22

2 204 601000200 LEITNER Martin 1987 TIR SC BICHLBACH 1:37:49.9 10.4 ,31 19

3 214 401200076 GROSSEGGER Sven 1987 SBG HSV SAALFELDEN 1:40:03.3 02:23.8 4,29 16

4 230 401200111 EBERHARD Julian 1986 SBG HSV SAALFELDEN 1:43:27.8 05:48.3 10,40 14

5 259 403401585 RAINER Alfred 1987 SBG SKICLUB SAALFELDEN 1:44:14.6 06:35.1 11,80 12

6 215 412600073 HOEDLMOSER Rupert 1987 SBG USV FUSCHL AM SEE 1:48:20.1 10:40.6 19,13 10

7 211 507700252 MAIER Wolfgang 1986 STK UNION ST. LAMBRECHT 1:49:31.7 11:52.2 21,26 9

8 200 704900072 HERBURGER Felizian 1987 VBG SV SULZBERG 1:50:10.9 12:31.4 22,43 8

9 223 516000067 ZLOEBL Tristan 1987 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH 1:51:36.1 13:56.6 24,99 7

10 221 113000112 WEISS Luka 1987 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:51:39.7 14:00.2 25,10 6

11 216 606004708 BRIGOLA Alexander 1987 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:55:36.2 17:56.7 32,16 5

Allgem. Klasse weiblich 15km (3x 5km)
1 306 401200200 SMUTNA Katarina 1983 SBG HSV SAALFELDEN 55:49.4 00.0 17

2 301 309700090 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 OOE TSU EIDENBERG 58:36.5 02:47.1 8,73 14

3 302 613300138 FEICHTNER Barbara 1982 TIR SPV SCHWOICH 59:41.0 03:51.6 12,09 11

4 300 707500196 SCHAIRER Sabrina 1982 VBG SV CASINO KLEINWALSERTAL 1:05:34.7 09:45.3 30,57 9

5 314 401200168 UNTERMOSER Waltraud 1978 SBG HSV SAALFELDEN 1:15:52.6 20:03.2 62,86 8

6 317 302200268 SCHWARZ Roswitha 1982 OOE U BAD LEONFELDEN 1:20:47.3 24:57.9 78,26 7

Allgem. Klasse männlich 30km (6x 5km)
1 203 617100178 EBERHARTER Michael 1983 TIR WSV TUX/LANERSBACH 1:33:04.0 00.0 17

2 194 113000020 PINTER Juergen 1979 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:34:11.8 01:07.8 2,12 14

3 195 407400285 HAUSER Michael 1981 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 1:35:12.5 02:08.5 4,03 11

4 201 302200145 KEPLINGER Markus 1981 OOE U BAD LEONFELDEN 1:35:24.5 02:20.5 4,41 9

5 198 610800084 HECHL Lukas 1984 TIR WSV VOMP 1:36:59.3 03:55.3 7,37 8

6 206 610800108 WURM Harald 1984 TIR WSV VOMP 1:37:32.7 04:28.7 8,42 7

7 208 302200143 SONNBERGER Lukas 1979 OOE U BAD LEONFELDEN 1:42:34.9 09:30.9 17,89 6

8 218 302200193 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 1:46:04.4 13:00.4 24,47 5

9 227 403401373 BRUEGGL Stefan 1983 SBG SKICLUB SAALFELDEN 1:53:32.1 20:28.1 38,48 5

10 233 606000907 KREINER Benjamin 1985 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:55:38.7 22:34.7 42,46 5

11 234 302200144 SONNBERGER Gregor 1980 OOE U BAD LEONFELDEN 1:58:16.0 25:12.0 47,39 5

AK I weiblich 15km (3x 5km)
1 309 409000009 ECKSCHLAGER Iris 1974 SBG USC FAISTENAU 56:02.0 00.0 17
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2 303 323100017 ROIDER Renate 1971 OOE ASK TVN SCHNEEGATTERN 58:36.3 02:34.3 8,03 14

3 310 606003758 LANER Barbara 1973 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:01:17.4 05:15.4 16,42 11

4 307 113000013 MESOTITSCH Bettina 1975 KTN UNION ROSENBACH 1:01:25.7 05:23.7 16,85 9

5 318 901600005 MEISTERHOFER Klaudia 1970 BLD HSV PINKAFELD ALPIN 1:02:42.9 06:40.9 20,86 8

6 311 606002064 NOECKLER Ingrid 1968 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:23:18.7 27:16.7 85,19 7

7 312 302200083 EDELBAUER Gerti 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 1:25:12.4 29:10.4 91,11 6

AK I männlich 30km (6x 5km)
1 193 306700137 HOFFMANN Christian 1974 OOE SU BOEHMERWALD 1:30:00.4 00.0 30

2 196 604500047 GANNER Norbert 1966 TIR SPV ZOLLWACHE TIROL 1:33:04.1 03:03.7 5,95 25

3 239 302200119 SCHWARZ Christian 1974 OOE U BAD LEONFELDEN 1:37:30.8 07:30.4 14,60 20

4 238 504700550 TRITSCHER Gerhard 1972 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:39:01.0 09:00.6 17,52 17

5 219 606007158 ACHORNER Hansi 1975 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:39:38.1 09:37.7 18,73 16

6 253 401200140 GROSSEGGER Michael 1967 SBG HSV SAALFELDEN 1:50:19.8 20:19.4 39,51 15

7 248 403401927 BRANDAUER-NETREBA Michal 1975 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:50:54.7 20:54.3 40,65 14

8 226 703900203 NATTER Lothar 1967 VBG SV MELLAU 1:51:22.8 21:22.4 41,56 13

9 257 102100137 LINSBERGER Toni 1965 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 1:51:57.7 21:57.3

10 237 403401262 SCHUSTER Josef 1973 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:53:08.3 23:07.9 44,98 12

11 250 109100165 WUTTE Toni 1958 KTN DSG SELE ZELL SKISEKTION 1:57:46.7 27:46.3

12 260 109100058 ZDOUC Maximilian 1962 KTN DSG SELE ZELL SKISEKTION 1:58:44.7 28:44.3

13 243 409000174 LAIMER Helmut 1970 SBG USC FAISTENAU 2:00:56.0 30:55.6 60,13 11

14 241 803500184 SCHLOEGL Alfred 1965 WIE NORDISCHER SKICLUB-TYROLIA 2:02:02.4 32:02.0

15 232 302200319 KREUZHUBER Franz 1971 OOE U BAD LEONFELDEN 2:05:43.9 35:43.5 69,46 10

16 236 302200069 HUEMER Peter 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 2:13:21.7 43:21.3 84,30 9

17 224 302200313 SCHWARZ Markus 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 2:13:21.8 43:21.4 84,30 8

AK II weiblich 5km
1 139 302200191 KUBICKA Irmi 1960 OOE U BAD LEONFELDEN 19:42.6 00.0 17

2 141 401200164 RIEDLSPERGER Anita 1958 SBG HSV SAALFELDEN 22:44.3 03:01.7 26,88 14

3 140 504701231 LIEDERER Alice 1965 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 22:44.8 03:02.2 26,97 11

4 144 606003600 DRAXL Kathrin 1962 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 24:24.9 04:42.3 41,77 9

5 142 606003601 EBERL Margit 1960 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 25:33.7 05:51.1 51,96 8

6 143 606003781 EHRENSPERGER Angelika 1962 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 25:46.7 06:04.1 53,88 7

AK II männlich 10km (2x 5km)
1 150 113000024 STANDMANN Johann 1963 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 31:13.6 00.0 30

2 148 113000026 STANDMANN Michael 1965 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 31:16.9 03.3 ,31 25

3 151 623600171 WOERTER Georg 1964 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 32:52.1 01:38.5 9,20 20

4 189 632700038 SCHUSTER Kurt 1960 TIR SCHICLUB BREITENWANG 35:01.2 03:47.6 21,26 17

5 156 606003406 EHRENSPERGER Toni 1962 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 35:06.3 03:52.7 21,74 16

6 185 624100026 PRASCHBERGER Peter 1960 TIR LLC WALCHSEE 35:18.1 04:04.5 22,84 15

7 176 622200145 KRONBICHLER Reinhart 1960 TIR WSV EBBS 35:23.5 04:09.9 23,35 14

8 155 611000391 BADER Manfred 1962 TIR SC WAIDRING 35:24.2 04:10.6 23,42 13

9 163 409000072 FORSTENLECHNER Ewald 1956 SBG USC FAISTENAU 36:10.9 04:57.3 27,77 12

10 157 606003613 NIEDERMUEHLBICHL Anton 1960 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 36:25.8 05:12.2 29,15 11

11 160 504801196 WALCHER Heinz 1961 STK WSV SCHLADMING 37:08.6 05:55.0 33,16 10

12 161 302200192 ENZENHOFER Manfred 1964 OOE U BAD LEONFELDEN 38:22.9 07:09.3 40,09 9

13 165 606002479 GIANMOENA Hannes 1963 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 38:25.9 07:12.3 40,37 8

14 173 606003420 EBERL Josef 1957 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 38:30.8 07:17.2 40,83 7

15 174 623600356 HASENAUER Hannes 1962 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 39:09.6 07:56.0 44,47 6

16 166 606000118 BRETTBACHER Ferdl 1963 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 39:59.0 08:45.4 49,07 5

17 171 606003547 EHRENSPERGER Herbert 1957 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 40:01.0 08:47.4 49,26 5

18 182 302200102 PEHERSTORFER Josef 1960 OOE U BAD LEONFELDEN 40:06.0 08:52.4 49,74 5

19 178 400900133 SCHMUCK Erich 1960 SBG SKIKLUB ST MARTIN 40:21.9 09:08.3 51,21 5
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Rg St.Nr. Code Name Jg Vbd Verein Zeit Diff Pkte Cup

20 179 625200001 BERGER Manfred 1957 TIR U.ST.VEIT/DEFREGGEN 40:29.3 09:15.7 51,90 5

21 177 606003282 UEBERALL Hannes 1960 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 40:31.7 09:18.1 52,13 5

22 162 302200290 NIEDERMAYR Engelbert 1963 OOE U BAD LEONFELDEN 40:41.0 09:27.4 52,99 5

23 180 623600373 WINKLER Josef 1956 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 41:09.5 09:55.9 55,67 5

24 170 606002713 EMBACHER Klaus 1962 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 42:17.6 11:04.0 62,02 5

25 181 302200263 RUCKENDORFER Martin 1960 OOE U BAD LEONFELDEN 46:04.2 14:50.6 83,18 5

AK III männlich 10km (2x 5km)
1 147 401200123 BACHMANN Hans 1951 SBG HSV SAALFELDEN 34:21.2 00.0 24

2 187 613300047 HOLLAUS Hans 1953 TIR SPV SCHWOICH 34:46.4 25.2 2,13 20

3 149 409000008 ECKSCHLAGER Gottfried 1945 SBG USC FAISTENAU 38:51.1 04:29.9 22,91 16

4 154 606000527 HECHL Georg 1951 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 39:02.8 04:41.6 23,90 14

5 146 606003622 HOELZL Oswald 1948 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 39:30.2 05:09.0 26,23 13

6 172 401200017 HAUSL Ferdl 1947 SBG HSV SAALFELDEN 39:42.4 05:21.2 27,26 12

7 158 606003819 LANER Sepp 1949 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 39:58.1 05:36.9 28,60 11

8 186 606003533 THALER Sebastian 1954 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 40:18.3 05:57.1 30,31 10

9 152 401800650 PERSTLING Franz 1954 SBG SKIKLUB KAPRUN 40:54.3 06:33.1 33,37 9

10 153 302200125 SONNBERGER Gottfried 1952 OOE U BAD LEONFELDEN 41:03.2 06:42.0 34,12 8

11 190 302200329 EIBENSTEINER Reinhold 1953 OOE U BAD LEONFELDEN 42:06.1 07:44.9 39,46 7

12 169 613300098 RIEDER Sebastian 1939 TIR SPV SCHWOICH 42:56.5 08:35.3 43,75 6

13 175 302200239 RUCKENDORFER Franz 1952 OOE U BAD LEONFELDEN 45:10.5 10:49.3 55,12 5

14 159 606000565 HILLEBRAND Sepp 1947 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 45:31.4 11:10.2 56,91 5

15 168 606003612 SCHMID Josef 1932 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 47:03.2 12:42.0 64,70 5

16 183 401200221 STANONIK Wilfried 1953 SBG HSV SAALFELDEN 52:39.0 18:17.8 93,20 5

Jury Protocol

DNS

40 302200288 EDELBAUER Sandra 1992 OOE U BAD LEONFELDEN

59 504700996 SCHWEIGHOFER Marisa 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN

33 400300535 MAYERHOFER Veronika 1992 SBG SKIKLUB BADGASTEIN

92 623600366 JAKOB Alexander 1992 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

107 403401790 SCHWAIGER Michael 1992 SBG SKICLUB SAALFELDEN

129 405900181 KAML Martina 1990 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU

127 200500549 DUERR Theresa 1989 NOE SKICLUB GOESTLING

295 401200159 SCHWAIGER Benjamin 1988 SBG HSV SAALFELDEN

294 504802186 MITTER Stefan 1989 STK WSV SCHLADMING

266 509700182 VOSTREL Marek 1988 STK WSV LIEZEN

225 201700061 ROSENBERGER Stefan 1987 NOE WSV HOCHEGG

213 509700171 TATSCHL Seppi 1986 STK WSV LIEZEN

205 606009384 EBNER Thomas 1986 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

316 623600260 HARASSER Sabine 1985 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

244 401200115 BRUEGGL Thomas 1980 SBG HSV SAALFELDEN

249 800700315 SCHILLER Michael 1978 WIE POLIZEI SV WIEN

252 903800022 BAUER Sigi 1976 BLD UNION SCHICLUB GUESSING

242 606003565 FOIDL Hanspeter 1978 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

235 403401413 BRUEGGL Christoph 1984 SBG SKIKLUB SAALFELDEN

222 516000033 GRABMAYER Markus 1981 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH

192 608500172 TAUBER Martin 1976 TIR SCHIKLUB SEEFELD

229 302200287 OBERMUELLER Heimo 1968 OOE U BAD LEONFELDEN

247 512901024 VORDERDERFLER Willi 1973 STK SC RAIKA ADMONT/HALL

231 623600372 WOERTER Sebastian 1969 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE
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256 623600399 NEUBAUER Peter 1967 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

167 401200234 DUDA Radim 1963 SBG HSV SAALFELDEN

188 504701338 ROY Muffy 1960 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN

145 302200003 BAIER Helga 1952 OOE U BAD LEONFELDEN

191 606001949 WESSNER Leopold 1946 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

DNF

95 632800034 UNTERFRAUNER Thomas 1991 TIR NF ABSAM

22 400300569 LERCHSTER Philipp 1990 SBG SKIKLUB BADGASTEIN

133 213600074 ESLETZBICHLER Sandra 1988 NOE SV ST. GEORGEN-REITH

124 403401650 GRUBER Christina 1988 SBG SKIKLUB SAALFELDEN

126 301200195 PUTZ Anna Maria 1989 OOE SV BAD GOISERN

268 205200045 TOD Martin 1988 NOE SPORTUNION RANDEGG

280 401200135 RIEDLSPERGER Benjamin 1989 SBG HSV SAALFELDEN

284 606003079 BACHMANN Florian 1988 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

279 606003338 HILLEBRAND Josef 1989 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

264 627700117 SABRANSKY Christoph 1989 TIR LLC LIENZ

305 509000026 WALDHUBER Iris 1987 STK ATV IRDNING/AIGEN

207 400100396 RAINER Thomas 1986 SBG SKIKLUB MARIA ALM

212 627700105 SANDER Raphael 1987 TIR LLC LIENZ

246 605400776 KAMMERLANDER Tobias 1986 TIR SC ST.JOHANN/TIROL

209 605403578 HARASSER Hannes 1987 TIR SC ST.JOHANN/TIROL

313 617100194 ERLER Tanja 1981 TIR WSV TUX

254 617100007 EBERHARTER Christian 1977 TIR WSV TUX

210 504700782 LANDL Peter 1985 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN

217 504700690 KANZIAN Alexander 1984 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN

199 623600194 EDER Johann 1983 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

202 613300402 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH

228 302200184 HUEMER Andreas 1973 OOE U BAD LEONFELDEN

240 605400333 NUSS Hubert 1952 TIR SC ST.JOHANN/TIROL

220 104400266 FRASS Wolfgang 1968 KTN ASKOE VILLACH

255 706200128 BALS Gallus 1967 VBG SC ZOLLWACH VBG

251 403400319 HOERL Gotthard 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN

245 617100003 BINDER Alfred 1971 TIR WSV TUX

164 611000392 SEIWALD Rupert 1963 TIR SC WAIDRING

184 606003453 BACHMANN Heribert 1934 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

Weather
Air temperature (Start): +4°C
Air temperature (Finish): +14°C
Snow temperature: +3°C
Snow: Sulzig
Weather: Sonnig

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Participants
Entries: 314
Ranked: 256
DNS: 29
DNF: 29
DSQ: 0
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Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assistent TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
WM Strecke Hochfilzen 4 km
WM Strecke Hochfilzen 5km
Technik: Frei

HD
65 m
65 m

MC
41 m
41 m

TC
118 m
168 m

Jun. M, Herren Allg., AK I M 30km (6x 5km)

Rg St.Nr. Code Name Jg Vbd Verein Zeit Rg Zeit Rg Zeit Rg Zeit Diff

1 193 306700137 HOFFMANN Christian 1974 OOE SU BOEHMERWALD 1:30:00.4 00.0

2 203 617100178 EBERHARTER Michael 1983 TIR WSV TUX/LANERSBACH 1:33:04.0 03:03.6

3 196 604500047 GANNER Norbert 1966 TIR SPV ZOLLWACHE TIROL 1:33:04.1 03:03.7

4 194 113000020 PINTER Juergen 1979 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:34:11.8 04:11.4

5 195 407400285 HAUSER Michael 1981 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 1:35:12.5 05:12.1

6 201 302200145 KEPLINGER Markus 1981 OOE U BAD LEONFELDEN 1:35:24.5 05:24.1

7 198 610800084 HECHL Lukas 1984 TIR WSV VOMP 1:36:59.3 06:58.9

8 239 302200119 SCHWARZ Christian 1974 OOE U BAD LEONFELDEN 1:37:30.8 07:30.4

9 206 610800108 WURM Harald 1984 TIR WSV VOMP 1:37:32.7 07:32.3

10 197 200500527 DUERR Johannes 1987 NOE SKICLUB GOESTLING 1:37:39.5 07:39.1

11 204 601000200 LEITNER Martin 1987 TIR SC BICHLBACH 1:37:49.9 07:49.5

12 238 504700550 TRITSCHER Gerhard 1972 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:39:01.0 09:00.6

13 219 606007158 ACHORNER Hansi 1975 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:39:38.1 09:37.7

14 214 401200076 GROSSEGGER Sven 1987 SBG HSV SAALFELDEN 1:40:03.3 10:02.9

15 208 302200143 SONNBERGER Lukas 1979 OOE U BAD LEONFELDEN 1:42:34.9 12:34.5

16 230 401200111 EBERHARD Julian 1986 SBG HSV SAALFELDEN 1:43:27.8 13:27.4

17 259 403401585 RAINER Alfred 1987 SBG SKICLUB SAALFELDEN 1:44:14.6 14:14.2

18 218 302200193 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 1:46:04.4 16:04.0

19 215 412600073 HOEDLMOSER Rupert 1987 SBG USV FUSCHL AM SEE 1:48:20.1 18:19.7

20 211 507700252 MAIER Wolfgang 1986 STK UNION ST. LAMBRECHT 1:49:31.7 19:31.3

21 200 704900072 HERBURGER Felizian 1987 VBG SV SULZBERG 1:50:10.9 20:10.5

22 253 401200140 GROSSEGGER Michael 1967 SBG HSV SAALFELDEN 1:50:19.8 20:19.4

23 248 403401927 BRANDAUER-NETREBA

Michal

1975 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:50:54.7 20:54.3

24 226 703900203 NATTER Lothar 1967 VBG SV MELLAU 1:51:22.8 21:22.4

25 223 516000067 ZLOEBL Tristan 1987 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH 1:51:36.1 21:35.7

26 221 113000112 WEISS Luka 1987 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:51:39.7 21:39.3

27 257 102100137 LINSBERGER Toni 1965 KTN TURN-U. SPORTUNION
KLAGENFURT

1:51:57.7 21:57.3

28 237 403401262 SCHUSTER Josef 1973 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:53:08.3 23:07.9

29 227 403401373 BRUEGGL Stefan 1983 SBG SKICLUB SAALFELDEN 1:53:32.1 23:31.7

30 216 606004708 BRIGOLA Alexander 1987 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:55:36.2 25:35.8

31 233 606000907 KREINER Benjamin 1985 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:55:38.7 25:38.3

32 250 109100165 WUTTE Toni 1958 KTN DSG SELE ZELL SKISEKTION 1:57:46.7 27:46.3

33 234 302200144 SONNBERGER Gregor 1980 OOE U BAD LEONFELDEN 1:58:16.0 28:15.6

34 260 109100058 ZDOUC Maximilian 1962 KTN DSG SELE ZELL SKISEKTION 1:58:44.7 28:44.3

35 243 409000174 LAIMER Helmut 1970 SBG USC FAISTENAU 2:56.0 30:55.6

36 241 803500184 SCHLOEGL Alfred 1965 WIE NORDISCHER SKICLUB-TYROLIA 2:02:02.4 32:02.0



Page2/2List generated on April 2, 2006 at 14:22

Ski Austria Vereinscup

Hochfilzen
Offizielle Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft 30km

Dataservice by ALGE TIMING

02.04.2006
Starttime 10:00 Endtime 13:05

ALGE TIMING PFLANZLwww.vereinscup.at

Codex: 4LL022

Jun. M, Herren Allg., AK I M 30km (6x 5km)

Rg St.Nr. Code Name Jg Vbd Verein Zeit Rg Zeit Rg Zeit Rg Zeit Diff

37 232 302200319 KREUZHUBER Franz 1971 OOE U BAD LEONFELDEN 2:05:43.9 35:43.5

38 236 302200069 HUEMER Peter 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 2:13:21.7 43:21.3

39 224 302200313 SCHWARZ Markus 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 2:13:21.8 43:21.4

Jury Protocol

DNS

205 606009384 EBNER Thomas 1986 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

213 509700171 TATSCHL Seppi 1986 STK WSV LIEZEN

225 201700061 ROSENBERGER Stefan 1987 NOE WSV HOCHEGG

192 608500172 TAUBER Martin 1976 TIR SCHIKLUB SEEFELD

222 516000033 GRABMAYER Markus 1981 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH

235 403401413 BRUEGGL Christoph 1984 SBG SKIKLUB SAALFELDEN

242 606003565 FOIDL Hanspeter 1978 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB

252 903800022 BAUER Sigi 1976 BLD UNION SCHICLUB GUESSING

249 800700315 SCHILLER Michael 1978 WIE POLIZEI SV WIEN

244 401200115 BRUEGGL Thomas 1980 SBG HSV SAALFELDEN

229 302200287 OBERMUELLER Heimo 1968 OOE U BAD LEONFELDEN

247 512901024 VORDERDERFLER Willi 1973 STK SC RAIKA ADMONT/HALL

231 623600372 WOERTER Sebastian 1969 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

256 623600399 NEUBAUER Peter 1967 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

DNF

209 605403578 HARASSER Hannes 1987 TIR SC ST.JOHANN/TIROL

246 605400776 KAMMERLANDER Tobias 1986 TIR SC ST.JOHANN/TIROL

212 627700105 SANDER Raphael 1987 TIR LLC LIENZ

207 400100396 RAINER Thomas 1986 SBG SKIKLUB MARIA ALM

202 613300402 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH

199 623600194 EDER Johann 1983 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

217 504700690 KANZIAN Alexander 1984 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN

210 504700782 LANDL Peter 1985 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN

254 617100007 EBERHARTER Christian 1977 TIR WSV TUX

228 302200184 HUEMER Andreas 1973 OOE U BAD LEONFELDEN

240 605400333 NUSS Hubert 1952 TIR SC ST.JOHANN/TIROL

220 104400266 FRASS Wolfgang 1968 KTN ASKOE VILLACH

255 706200128 BALS Gallus 1967 VBG SC ZOLLWACH VBG

251 403400319 HOERL Gotthard 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN

245 617100003 BINDER Alfred 1971 TIR WSV TUX

Weather
Air temperature (Start): +4°C
Air temperature (Finish): +14°C
Snow temperature: +3°C
Snow: Sulzig
Weather: Sonnig

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Participants
Entries: 68
Ranked: 39
DNS: 14
DNF: 15
DSQ: 0
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Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assistent TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
WM Strecke Hochfilzen 4 km
WM Strecke Hochfilzen 5km
Technik: Frei

HD
65 m
65 m

MC
41 m
41 m

TC
118 m
168 m

Jun. W, Damen Allg., AK I W 15km (3x 5km)

Rg St.Nr. Code Name Jg Vbd Verein Zeit Rg Zeit Rg Zeit Rg Zeit Diff

1 306 401200200 SMUTNA Katarina 1983 SBG HSV SAALFELDEN 55:49.4 00.0

2 309 409000009 ECKSCHLAGER Iris 1974 SBG USC FAISTENAU 56:02.0 12.6

3 303 323100017 ROIDER Renate 1971 OOE ASK TVN SCHNEEGATTERN 58:36.3 02:46.9

4 301 309700090 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 OOE TSU EIDENBERG 58:36.5 02:47.1

5 302 613300138 FEICHTNER Barbara 1982 TIR SPV SCHWOICH 59:41.0 03:51.6

6 310 606003758 LANER Barbara 1973 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:01:17.4 05:28.0

7 307 113000013 MESOTITSCH Bettina 1975 KTN UNION ROSENBACH 1:01:25.7 05:36.3

8 308 600100373 TANNER Petra 1986 TIR SV ACHENSEE 1:02:27.8 06:38.4

9 318 901600005 MEISTERHOFER Klaudia 1970 BLD HSV PINKAFELD ALPIN 1:02:42.9 06:53.5

10 298 113000116 GITSCHTHALER Sabrina 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:04:32.6 08:43.2

11 300 707500196 SCHAIRER Sabrina 1982 VBG SV CASINO KLEINWALSERTAL 1:05:34.7 09:45.3

12 299 700300429 BAER Monika 1986 VBG WSV ANDELSBUCH 1:06:33.2 10:43.8

13 304 504701336 ROY Zoe 1987 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:08:50.9 13:01.5

14 314 401200168 UNTERMOSER Waltraud 1978 SBG HSV SAALFELDEN 1:15:52.6 20:03.2

15 317 302200268 SCHWARZ Roswitha 1982 OOE U BAD LEONFELDEN 1:20:47.3 24:57.9

16 311 606002064 NOECKLER Ingrid 1968 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:23:18.7 27:29.3

17 312 302200083 EDELBAUER Gerti 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 1:25:12.4 29:23.0

18 315 606003093 HECHL Isabell 1987 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 1:32:00.4 36:11.0

Jury Protocol

DNS

316 623600260 HARASSER Sabine 1985 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

DNF

305 509000026 WALDHUBER Iris 1987 STK ATV IRDNING/AIGEN

313 617100194 ERLER Tanja 1981 TIR WSV TUX

Weather
Air temperature (Start): +4°C
Air temperature (Finish): +14°C
Snow temperature: +3°C
Snow: Sulzig
Weather: Sonnig

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Participants
Entries: 21
Ranked: 18
DNS: 1
DNF: 2
DSQ: 0



Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assistent TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
WM Strecke Hochfilzen 5km
Technik: Frei
Penalty: 125,84

HD
65 m

MC
41 m

TC
168 m

Page1/1List generated on April 2, 2006 at 14:44

Ski Austria Vereinscup

Hochfilzen
Offizielle Ergebnisliste

FIS Langlauf

Dataservice by ALGE TIMING

02.04.2006
Starttime 10:00 Endtime 13:05

ALGE TIMING PFLANZLwww.vereinscup.at

Codex: 3097

Damen 15km (3x 5km)

Rg St.Nr. Code Name Jg Nat Zw 1 Zw 2 Zw 3 Zeit Diff Pkte.

1 301 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 AUT 58:36.5 00.0

2 302 1371192 FEICHTNER Barbara 1982 AUT 59:41.0 01:04.5 25,68

3 298 3055020 GITSCHTHALER Sabrina 1986 AUT 1:04:32.6 05:56.1 141,77

4 300 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 AUT 1:05:34.7 06:58.2 166,50

5 299 3055023 BAER Monika 1986 AUT 1:06:33.2 07:56.7 189,79

6 304 3105090 ROY Zoe 1987 CAN 1:08:50.9 10:14.4 244,61

DNF

305 3055036 WALDHUBER Iris 1987 AUT

Weather
Air temperature (Start): +4°C
Air temperature (Finish): +14°C
Snow temperature: +3°C
Snow: Sulzig
Weather: Sonnig

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Participants
Entries: 7
Ranked: 6
DNS: 0
DNF: 1
DSQ: 0



Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assistent TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
WM Strecke Hochfilzen 5km
Technik: Frei
Penalty: 40,45

HD
65 m

MC
41 m

TC
168 m
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Ski Austria Vereinscup

Hochfilzen
Offizielle Ergebnisliste

FIS Langlauf

Dataservice by ALGE TIMING

02.04.2006
Starttime 10:00 Endtime 13:05

ALGE TIMING PFLANZLwww.vereinscup.at

Codex: 3098

Herren 30km (6x 5km)

Rg St.Nr. Code Name Jg Nat Zw 1 Zw 2 Zw 3 Zeit Diff Pkte.

1 193 1094839 HOFFMANN Christian 1974 AUT 1:30:00.4 00.0

2 203 3050041 EBERHARTER Michael 1983 AUT 1:33:04.0 03:03.6 47,60

3 196 1065254 GANNER Norbert 1966 AUT 1:33:04.1 03:03.7 47,62

4 194 1282728 PINTER Juergen 1979 AUT 1:34:11.8 04:11.4 65,17

5 195 3050085 HAUSER Michael 1981 AUT 1:35:12.5 05:12.1 80,91

6 201 1370998 KEPLINGER Markus 1981 AUT 1:35:24.5 05:24.1 84,02

7 198 3050066 HECHL Lukas 1984 AUT 1:36:59.3 06:58.9 108,60

8 206 3050043 WURM Harald 1984 AUT 1:37:32.7 07:32.3 117,25

9 197 3050098 DUERR Johannes 1987 AUT 1:37:39.5 07:39.1 119,02

10 204 3050110 LEITNER Martin 1987 AUT 1:37:49.9 07:49.5 121,71

11 214 3050131 GROSSEGGER Sven 1987 AUT 1:40:03.3 10:02.9 156,30

12 258 3510310 MEINHERZ Pascal 1981 SUI 1:46:05.0 16:04.6 250,06

13 211 3050070 MAIER Wolfgang 1986 AUT 1:49:31.7 19:31.3 303,65

14 200 3050093 HERBURGER Felizian 1987 AUT 1:50:10.9 20:10.5 313,81

15 216 3050116 BRIGOLA Alexander 1987 AUT 1:55:36.2 25:35.8 398,14

Jury Protocol

DNS

192 1095518 TAUBER Martin 1976 AUT

213 3050074 TATSCHL Seppi 1986 AUT

205 3050137 EBNER Thomas 1986 AUT

DNF

210 3050069 LANDL Peter 1985 AUT

217 3050068 KANZIAN Alexander 1984 AUT

199 3050007 EDER Johann 1983 AUT

202 3050072 SCHULER Harald 1985 AUT

207 3050031 RAINER Thomas 1986 AUT

212 3050112 SANDER Raphael 1987 AUT

209 3050096 HARASSER Hannes 1987 AUT



Page2/2List generated on April 2, 2006 at 14:43

Ski Austria Vereinscup

Hochfilzen
Offizielle Ergebnisliste

FIS Langlauf

Dataservice by ALGE TIMING

02.04.2006
Starttime 10:00 Endtime 13:05

ALGE TIMING PFLANZLwww.vereinscup.at

Codex: 3098

Weather
Air temperature (Start): +4°C
Air temperature (Finish): +14°C
Snow temperature: +3°C
Snow: Sulzig
Weather: Sonnig

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Participants
Entries: 25
Ranked: 15
DNS: 3
DNF: 7
DSQ: 0
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